
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 31.07.2024 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 95/2023  

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 15.11.2023 r. 
 

w sprawie stawek wynagrodzenia dodatkowego  

dla nauczycieli akademickich 
 

 

Działając na podstawie § 12 ust. 3 Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

w Nysie (Pismo Okólne 3/2024 Rektora PANS w Nysie z dnia 04.04.2024 r.) oraz pozytywnej opinii Senatu PANS 

w Nysie (Uchwała nr 93/2023/2024 z dnia 26.07.2024 r.), zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 95/2023 Rektora PANS w Nysie z dnia 15.11.2023 r. w sprawie stawek 

wynagrodzenia dodatkowego dla nauczycieli akademickich wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 6 przyjmuje brzmienie: 

 

1. Za udział w pracach uczelnianej komisji rekrutacyjnej przysługuje jednorazowe wynagrodzenie 

dodatkowe uzależnione od liczby kandydatów: 
 

1) nauczycielom prowadzącym rekrutację na kierunki, dla których obowiązuje egzamin wstępny:  
 

 a)             do   70 osób -   700 zł 

 b)   od 71 do   80 osób -   800 zł 

 c)   od 81 do   90 osób -   900 zł 

 d)   od 91 do 100 osób - 1000 zł 

 e)    powyżej 100 osób - 1100 zł 

 

2) nauczycielom prowadzącym rekrutację na pozostałe kierunki:  
 

 a)               do   700 osób -   700 zł 

 b)   od 701 do   800 osób -   800 zł 

 c)   od 801 do   900 osób -   900 zł 

 d)   od 901 do 1000 osób - 1000 zł 

 e)      powyżej 1000 osób - 1100 zł 
 

2. Wynagrodzenie nauczyciela przewodniczącego pracom komisji wynosi 130% stawki 

ustalonej zgodnie ust. 1 pkt 2. 
 

3. Wynagrodzenie wypłacane jest w terminie do 31 października każdego roku, po przedstawieniu 

Rektorowi przez komisję sprawozdania z przeprowadzonego postepowania rekrutacyjnego. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31.07.2024 r. 

 

 
/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 


		2024-07-31T14:20:25+0200




